ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN THANH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Thanh Khê, ngày      tháng    năm 2021

THÔNG BÁO
Về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Ủy ban nhân dân quận Thanh Khê

 Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2017 của Chính

phủ về Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các

cơ quan hành chính nhà nước;

UBND quận Thanh Khê thông báo về người phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí của UBND quận Thanh Khê như sau:

1. Người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí

Họ và tên : Hồ Thuyên

Chức vụ : Chủ tịch UBND quận

Điện thoại cố định : 0236.3714018

Điện thoại di động : 0903.570.108

Hộp thư điện tử : thuyenh@danang.gov.vn

2. Người được ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

Trong trường hợp Chủ tịch UBND quận không thể thực hiện phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí thì Chủ tịch UBND quận ủy quyền cho Phó Chủ

tịch UBND quận phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí đối với từng lĩnh

vực chuyên môn cụ thể. Việc ủy quyền phát ngôn được thực hiện bằng văn bản,

chỉ áp dụng trong từng vụ việc và có thời hạn nhất định.

Thông tin về người được Chủ tịch UBND quận ủy quyền phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí sẽ được đăng tải trên trang thông tin điện tử UBND quận

Thanh Khê tại địa chỉ https://thanhkhe.danang.gov.vn chậm nhất trong thời hạn

12 giờ kể từ khi văn bản ủy quyền có hiệu lực.

Người được ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí không

được ủy quyền tiếp cho người khác.

3. Địa điểm thực hiện việc phát ngôn và cung cấp thông tin

 Địa điểm thực hiện việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí tại

UBND quận Thanh Khê, số 503 Trần Cao Vân, thành phố Đà Nẵng.

ta
m

td
1-

12
/1

2/
20

22
 1

6:
49

:4
6-

ta
m

td
1-

ta
m

td
1-

ta
m

td
1

mailto:thuyenh@danang.gov.vn
https://thanhkhe.danang.gov.vn/

2

 Trên đây là thông báo về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của UBND quận Thanh Khê.

Kính thông báo các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (để b/c);

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Các sở, ban, ngành, UBND quận, huyện;

- Thường trực Quận ủy;

- CT, các PCT;

- CVP, PCVP;

- Các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc quận;

- UBND 10 phường;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Hồ Thuyên

ta
m

td
1-

12
/1

2/
20

22
 1

6:
49

:4
6-

ta
m

td
1-

ta
m

td
1-

ta
m

td
1

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-19T08:19:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Hồ Thuyên<thuyenh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-19T15:12:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Uỷ ban Nhân dân Quận Thanh Khê<quanthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-19T15:12:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Uỷ ban Nhân dân Quận Thanh Khê<quanthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-19T15:12:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Uỷ ban Nhân dân Quận Thanh Khê<quanthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-19T15:13:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Uỷ ban Nhân dân Quận Thanh Khê<quanthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!